
Akashi Red 40% 0,5 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 18:29
1/1

Výrobce Eigashima Distillery 
Kód produktu 1012780 
EAN 4969265773134 

Akashi je jediná whisky vyrobená Toji (mistr v umění
výroby saké). Akashi Red je míchaná whisky vyrobená ze
sladových a obilných whisky. Je také velmi
pravděpodobné, že se jedná o mladou whisky, ačkoli na
etiketě není uvedeno žádné oficiální prohlášení o věku.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks

Popis
Eigashima Distillery (nebo White Oak Distillery) byla
založena v roce 1888, původně k výrobě saké. O několik
desítek let později tento japonský výrobce získal licenci
na whisky, ale trvalo až do roku 2007, než vydali svůj
první single malt.

Parametry
Země původu Japonsko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 500 ml


